
令和５年４月２１日
ＰＴＡ会員 各位

群馬県立館林高等学校
ＰＴＡ会長 小林 但弥
校 長 塩田 久敬

令和５年度 公開授業ならびにＰＴＡ総会について

時下、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、公開授業ならびにＰＴＡ総会を下記のとおり開催いたします。ご多忙とは存じま

すが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日 令和５年５月２０日(土)

２ 日 程 公開授業受付 12：10～13：30
公開授業 12：50～13：35
ＰＴＡ総会受付 13：15～13：55
ＰＴＡ総会 14：00～15：00
休憩・移動 15：00～15：20
学級懇談会 15：20～15：50

３ 留意事項
(１) スペースに限りがあるため、自家用車ご利用の方は相乗りにご協力ください。
（２）スリッパと下足袋(下足は会場へお持ち下さい)、筆記用具を持参してくださ

い。
（３）公開授業を参観される場合、生徒用昇降口よりお入りください。PTA総会に

参加される場合は、第一体育館入口よりお入りください。
（４）出欠について、下記の出欠確認票にご記入の上５月９日(火)までに学級担任

に提出してください。なお、ＰＴＡ総会を欠席される場合は委任状に署名を
お願いします。

切り取り線

公開授業・PＴＡ総会 出欠確認票
保護者氏名

生徒氏名 年 組 番

公 開 授 業に（ 出席 ・ 欠席 ）します。

ＰＴＡ総会に（ 出席 ・ 欠席 ）します。
※PTA総会に欠席される場合は、以下の｢委任状｣に自署願います。

［ 委 任 状 ］
私はＰＴＡ総会における権限を議長に委任します。

ＰＴＡ会員氏名 （自署）


